16/04/2019 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=304a14e43a&attid=0.1&permmsgid=msg-f:16309852343…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=304a14e43a&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1630985234369605703&th=… 1/1

Timbre

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Luiz Cunha, 178 - Bairro Monte Castelo - CEP 62350-000 - Ubajara - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 7/2019/SEOF-UBA/DAP-UBA/DG-UBA/UBAJARA-IFCE

Ubajara, 15 de abril de 2019.

Ao Senhor,

JÕAO PAULO POLICARPO DE SOUSA

Presidente da Comissão Eleitoral Local - CONSUP

IFCE Campus Ubajara

Assunto: Desistência de candidatura - Eleições CONSUP (2019-2021).

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23492.000544/2019-09.

Prezado Presidente,

Eu, Erick de Arimatéa Carmo, por motivos pessoais, comunico minha desistência da candidatura como
representante do segmento técnico-administrativo pela região 4 (Acaraú, Camocim, Sobral, Tianguá e
Ubajara) para o Conselho Superior do IFCE (2019-2021).

Limitado ao exposto, deixo meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Erick de Arimatéa Carmo

Contador - SIAPE 2187380

logotipo
Documento assinado eletronicamente por Erick de Arimatea Carmo, Contador, em 15/04/2019, às 15:53,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0633405 e o código CRC CAD98DB0.

23492.000544/2019-09 0633405v2

http://www.ifce.edu.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0